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ETU Knacki original 10p 3509 Herta

fr: SAUCI SSES DE STRASBOURG AVEC DE LA PROTEINE DE LAIT.

Information technique et logistique :

N article 69838

A comander par : 1 Etui
Condi ti onnenent . Carton de 6
Unités par palette 960

DLC mininmuma la livraison . 7 Jours
Contenu net par unite 350 GRM

Poi ds net (gr.) par unité . 350

Poi ds brut ?gr.) par unité 390

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi tions de stockage :

A conserver au frais a max.+4°C. A consommrer rapi denent apreées
ouverture.

[nformation sur |'étigquette suppl énentaire :
FR 62-767-005 CE

Les ingrédients :

Vi ande de porgc,  eau, gras de porc, lactosérum (lactose), sel,
protéines de lait (0,8%, levure, fibres de ble, dextrose de nais,
aromes (céleri, gluten), protéines de pois, colorants : carmns,

extrait de paprika, conservateur : nitrite de sodium antioxydant :

i soascorbate de sodium ferments, fumée
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans
Poi ssons Sans
Lait Conti ent
Noi X Sans
Arachi des Sans
G ai nes de sésane Sans
D oxyde de soufre et sulfites Sans
Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Conti ent
Mout ar de Sans
Lupi n Sans
Mol | usques Sans




Mlucious
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit

Conti ent

Bl é

Conti ent
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Valeurs nutritives : .
Portion . Pour 2 Knacki (70 g)
nbre portions par enbal | age .5

Valeurs nutritives Par 100GR | Par portion
Energie (kJ) 1107kJ 776kJ
Energie (kcal) 267kcal 187kca
Li pides (g) 239 169
Dont | pides saturés (g) 9g 6.3g
@ uci des (g) 2 1.4g

- Dont sucres (g) 2 1.4g
Fibres alinentaires (g) 1.2g 0.8¢
Protéines (g) 13g 8.8g
Sel (0) 1.8g 1.3g

Contact :

SA Nestlé Bel gilux NV
Rue de Birm nghanmstraat 221 - BE-1070 Brussel

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




